
UCHWAŁA 126/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 lutego 2018 

 
 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 

budżetu i działalności  Rady Osiedla  Podjuchy w roku 2017. 

 

Na podstawie §22 pkt.1 podpunkt 5 oraz  §24 pkt.1 podpunkt 2 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy 

(Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  

DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy zatwierdza przedłożone przez Zarząd sprawozdanie z wykonania budżetu i 

działalności za rok 2017. Treść sprawozdania w załączeniu. 

 

 


